
Technický list
uniortools.com

Sada nářadí s vozíkem 940EM1

Profily

Vlastnosti produktu

Vlastnosti vozíku na nářadí Unior 940EM1:

Sada nářadí s vozíkem na nářadí Euromotion nabízí mobilní dílnu pro každého řemeslníka v dílně nebo

průmyslovém zařízení. Obsahuje základní nářadí pro různé úkoly. Vozík je vybaven systémem zásuvek

se snadným zavíráním, který poskytuje jedinečný uživatelský zážitek. Abyste vozík dokonale

přizpůsobili svým potřebám, můžete si přední panel přizpůsobit v konfigurátoru.

●

základní rozměry s rukojetí a kolečky d 780 x š 440 x v 923 mm●

7 zásuvek (5 zásuvek L 565 x W 365 x H 70 mm, 2 zásuvky L 565 x W 365 x H 150 mm)●

celkový objem zásuvek: 133 litrů●

maximální kapacita každé zásuvky: 45 kg●

Kolečka o průměru 125mm, jedno s brzdou, odolné vůči oleji a kyselinám●

Zabezpečené úložiště: Systém centrálního zamykání zajišťuje, že vaše nástroje jsou v bezpečí, když je

nepoužíváte.

●

1011KEM1 NOVINKY



SOS nářaďové vložky - výhody

Proč si vybrat zrovna Unior:

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

čela zásuvek lze upravit pomocí grafického designu jako samostatnou objednávku●

materiál : polyetylénová pěna s nízkou hustotou●

Vložky SOS jsou vyrobeny z dvouvrstvého pěnového polyetylenu, který je odolný vůči mazivům,

benzínu, oleji, nitro ředidlům, adhezivním prostředkům a motorovému oleji - veškeré tyto látky lze

odstranit bez viditelných následků (skvrn). Adhezivní prostředky a motorový olej je nutno odstranit

IHNED benzínem, aby se zabránilo tvoření stálých skvrn.

●

Tyto zásobníky na nářadí z polyethylenové pěny se používají k přehlednějšímu a lépe organizovanému

uložení nářadí v bednách na nářadí, kufřících na nářadí, zásuvkách vozíků na nářadí a skříních na

nářadí. Tyto držáky na nářadí lze používat v širokém rozsahu teplot, neabsorbují vlhkost a při běžném

používání mají dlouhou životnost. Chrání nástroje tím, že je drží na jejich speciálně určeném místě, a

tím zabraňují jejich nekontrolovatelnému pohybu v úložném prostoru. Protože pozice v zásobníku jsou

přesně definovány a navrženy pro každý konkrétní nástroj, je také snadné zjistit, které nástroje chybí.

●

Unior je renomovaná značka v oboru, oslavovaná pro svou oddanost kvalitě a inovacím. S odkazem

dokonalosti jsou nástroje Unior vytvořeny tak, aby splňovaly ty nejvyšší standardy a zajistily spolehlivost

a vynikající výkon.

●

Pozvedněte svůj pracovní prostor pomocí dílenského vybavení Unior. Zažijte dokonalou kombinaci

funkčnosti, odolnosti a stylu pro všechny potřeby vaší dílny.

●

Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

Sada nářadí s vozíkem 940EM1 629979 1011KEM1 104

Sady nástrojů v SOS zásobníku 964/59SOS 1

Sady nástrojů v SOS zásobníku 964/60SOS 1

Sady nástrojů v SOS zásobníku 964/61SOS 1

Nástrojový vozík Euromotion 940EM1 780x440x923 1


